平成17年12月28日

各 位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31番12号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代表取締役社長 岩 城 哲 哉

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先

社長室ＩＲ・広報課長 丹  智 司

電 話 番 号 03-6418-0803

自己株式の公開買付けの結果及び主要株主の異動に関するお知らせ

 商法第 211条ノ３第１項第２号および当社定款の規定に基づく自己株式の取得のための公開

買付けの結果につき、下記のとおりお知らせいたします。

 また、これにより、当社の主要株主に異動がありますので、あわせてお知らせいたします。

記

Ⅰ．公開買付けの結果について

１．公開買付けの概要

（１）公開買付者の名称及び所在地 株式会社ユナイテッドアローズ

東京都渋谷区神宮前二丁目31番12号

（２）買付けを行った株券等の種類 普通株式

（３）公開買付期間 平成17年12月７日（水曜日）から

平成17年12月27日（火曜日）まで（21日間）

（４）買付けの価格 １株につき 5,208円

２．応募株券の数および買付けを行う株券等の数

 応募株券の数の合計が買付予定数（1,560,000株）を超えないため、応募株券の全部を買

付けます。

応募株主数 応募株式総数 買付株式総数 返還する株式総数

１名 1,550,600株 1,550,600株 ０株

３．決済の方法および開始日

（１）買付け等の決済をする証券会社または銀行等の名称および本店所在地

野村證券株式会社  東京都中央区日本橋一丁目９番１号

（２）決済の開始日 平成18年１月５日（木曜日）

（３）決済の方法

および場所

公開買付期間終了後遅滞なく、公開買付けによる買付け等の通知書

を応募株主（外国人株主の場合は常任代理人）の住所宛に郵送しま

す。買付けは、現金にて行います。買付代金より適用ある源泉徴収

税額を差し引いた金額を決済の開始日以後遅滞なく、野村證券株式

会社から応募株主の指定した場所へ送金するか、野村證券株式会社

の本店又は全国各支店にてお支払いします。

４．公開買付報告書の写しを縦覧に供する場所

株式会社ユナイテッドアローズ 東京都渋谷区神宮前二丁目31番12号

株式会社東京証券取引所 東京都中央区日本橋兜町２番１号

５．その他

 上記の公開買付けの結果により、当社は、当社の自己株式1,550,600株を総額8,075百万

円で買付けます。当該買付総額は、平成17年９月30日現在の当社の純資産の20,074百万

円の40.22％に相当いたします。

 なお、今回の公開買付けにより平成 17年 12月６日開催の取締役会で決議された商法第

211条ノ３第１項第２号および当社定款の規定に基づく自己株式の取得（1,560,100株を上

限とする取得）を終了いたしましたので、併せてご連絡いたします。

Ⅱ．主要株主の異動について

１．異動の経緯

 上記の公開買付けの結果により、当社の主要株主に異動がありますので、下記のとおりお

知らせいたします。

２．当該株主の名称等

（１）氏名または名称 重松 理

（２）住所または本店所在地 東京都世田谷区深沢一丁目39番６号

３．当該株主の議決権の株（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前（平成17年９月30日現在）
21,600個

（2,160,000株）
9.77％ 第２位

異動後
21,600個

（2,160,000株）
10.50％ 第２位

（注） １.議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数

異動前（平成17年９月30日現在） 1,759,700株

異動後 3,287,571株

なお、異動後の議決権を有しない株式数として発行済株式総数から控除した株式

数は、異動前の株式数に、平成17年10月１日から平成17年12月７日までに取得

または処分した自己株式数（本公開買付けにより買付けた自己株式数を含む）を考

慮して算出した株式数であります。

２.平成17年９月30日現在の発行済株式総数 23,850,000株

３.大株主順位には、日本マスタートラスト信託銀行（信託口）を含めておりますが、

当社は含めておりません。

４．異動年月日

   平成18年１月５日（予定）

以 上